СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«23» августа 2024 г. №  112

О внесении изменений в решение Совета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

от 27.03.2024 г. № 106 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет
Норминского сельского поселения р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2024 г. № 106 «О земельном
налоге» следующее изменение:

Пункт 4 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) индустриальные (промышленные) парки и резиденты индустриальных

(промышленных) парков, аккредитованные в соответствии с постановлениями
Кабинета Министров Республики Татарстан.».

2. Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе "Официальный
портал правовой информации Республики Татарстан" (pravo.tatarstan.ru) и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие
с 01.01.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан.

Глава Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Н. Шарипжанов